ПРОТОКОЛ № 3/21
заседания антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный
Владимирской области

г. Радужный

12.08.2021
Повестка дня:

1. О недопущении террористических и иных экстремистских проявлений в период подготовки и проведения Дня знаний.

Докладчики: А.Н. Кожокин
Н.Н. Дубинина

2. О выполнении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 - 2023 годы.

Докладчики: С.С. Олесиков

Н.Н. Дубинина
3. Об организации и проведения на территории ЗАТО г. Радужный учений (тренировок), направленных на обеспечение антитеррористической защищенности потенциальных объектов террористических посягательств, социальных объектов, объектов культуры и спорта, образовательных учреждений, объектов с массовым пребыванием людей с привлечением служб жизнеобеспечения.
Докладчики: А.Н. Кожокин
О.В. Пивоварова

Н.Н. Дубинина
4. О выполнении решений антитеррористической комиссии ЗАТО
г. Радужный Владимирской области.

Докладчик: Е.Е. Гуляев